
Hajnówka: Dni otwarte w Zespole Szkół 
Ogolnokształcących

10 marca 2016r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce odbył się Dzień Otwarty Szkoły. Odwiedzili 
nas uczniowie klas szóstych szkoły podstawowej i klas trzecich gimnazjum ze szkół hajnowskich i powiatu 
hajnowskiego. Przybyłych powitała Pani Dyrektor Maria Skwarczyńska, następnie gośćmi zajęli się uczniowie 
naszej szkoły. W ramach dnia otwartego młodzież miała możliwość zapoznania się z ofertą edukacyjną szkoły, 
zwiedzenia klasopracowni, obejrzenia skeczu i filmu zrealizowanego przez uczniów w ramach realizowanego w 
szkole projektu Erasmus+.

Dzień otwarty trwał do późnych godzin popołudniu, kiedy to odwiedzali nas uczniowie razem z rodzicami. Mieli 
oni wówczas okazję również na indywidualne spotkania z nauczycielami i uczniami naszej szkoły.

Na rok szkolny 2016/2017 planujemy nabór do Publicznego Gimnazjum nr 4, które świetnie funkcjonuje w naszej 
szkole już trzy lata oraz do I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej – Curie w Hajnówce. 

Kandydaci do liceum będą przyjmowani na podstawie złożonych dokumentów. Każdy uczeń uczy się 
obowiązkowo trzech przedmiotów w zakresie rozszerzonym. Jednym z nich jest język angielski (nauczany w 
zakresie rozszerzonym od klasy pierwszej). Nauczanie dwóch pozostałych przedmiotów w zakresie 
rozszerzonym odbywać się będzie od klasy drugiej. 

Uczeń wybiera dwa przedmioty nauczane w zakresie rozszerzonym spośród następujących:

Język polski
Historia
Geografia
Chemia
Fizyka
Biologia
Matematyka
Wiedza o społeczeństwie

 

Uczeń dokonuje również wyboru drugiego języka obcego nowożytnego spośród:

Język rosyjski
Język niemiecki

Dzięki możliwości dokonywania indywidualnego wyboru przedmiotów nauczanych w zakresie rozszerzonym, 
uczniowie mogą rozwijać swoje uzdolnienia i zainteresowaniami zgodnie z własnymi potrzebami, czy planami na 
przyszłość.

Szczegółowe informacje i wnioski o przyjęcie do szkół znajdują się na stronie internetowej szkoły 
www.zsohajnowka.pl oraz w sekretariacie szkoły przy ul. Piłsudskiego 7.
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